Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 02 марта 2023 г. № 46

р.п. Янгель

«Об избрании депутата в Молодёжный

парламент Нижнеилимского района»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ

от 06.10.2003 г., Уставом Янгелевского муниципального образования,

Решением Думы Нижнеилимского муниципального района №81 от

31.03.2011г. «Об утверждении Положения о «Молодѐжного парламента»

Нижнеилимского района» (в редакции решений Думы Нижнеилимского

муниципального района от 25.04.2013 г. №331, от 28.01.2016 г. №53), в целях

повышения эффективности реализации молодѐжной политики, содействия

развитию социально-экономической и политической активности в

молодѐжной среде, подготовки и продвижения социально активных молодых

людей к политической и общественной деятельности, Дума Янгелевского

городского поселения

РЕШИЛА:

1. Избрать депутатом в Молодѐжный парламент Нижнеилимского

района от Янгелевского МО Филимонову Наталью Сергеевну.

2. Настоящее решение опубликовать в периодическом издании

«Вести Янгелевского муниципального образования» и разместить на

официальном сайте администрации Янгелевского городского поселения:

http//: www.yangel38.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию Думы Янгелевского городского

поселения по социальной политике.

Председатель Думы

Янгелевского городского поселения Е.А. Галкина

http://www.yangel38.ru/

Приложение №1

                                                                                                         Решению Думы

Янгелевского ГП

от 02 марта 2023 г № 46

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

в Думу Янгелевского городского поселения по проведению выборов в

Молодѐжный парламент Нижнеилимского района

Администрация Янгелевского городского поселения извещает, что по

итогам этапа выборов в Молодѐжный парламент Нижнеилимского района

кандидатом в депутаты выдвинут:

Филимонова Наталья Сергеевна

Делегатами на заседание Думы Янгелевского городского поселения

по выборам в депутаты Молодежного парламента выбраны следующие

представители молодежного коллектива:

№

п/п

Ф.И.О. Дата

рождения

Данные

паспорта

Место

жительства

Место учебы

или работы

1 Филимонова

Наталья

Сергеевна

02.10.2006 Серия 2520

номер

858460

Выдан

24.11.2020

ГУ МВД

России по

Иркутской

области

Иркутская

область,

Нижнеилимский

район, рп.

Янгель, мкр.

Звѐздный, д 1

кв. 67

МКОУ

«Янгелевская

СОШ»

Глава Янгелевского

городского поселения                                                           А.Г. Гринев